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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - I. sporta klase (2015.-2013.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

RVS/LMVK-EAST
Dubiņina Vlada, Jacenko Milana, Grahovska Viktorija,
Petrosjana Amelija, Baranova Aleksandra, Juhņeviča
Jekaterina
RVS/LMVK-EAST

     18.100     (1)      18.550     (1)

36.650
4.400

2.00  2.40 6.750 6.950 - 4.700
2.10  2.60 7.000 6.850 -

2.
LAT

Jelgavas BJSS
Uzlova Arina, Čeremisina Taisija, Botoša Mila, Štrāla
Emīlija, Alijeva Nelli, Jākobsone Anastasija
Jelgavas BJSS

     17.700     (2)      17.800     (2)

35.5004.300
1.60  2.70 6.550 6.850 - 4.300

1.70  2.60 6.750 6.750 -

3.
LAT

RVS
Stupčika Valerija , Kalvāne Jana, Ozoliņa Nikola , Kozlova
Marta , Šabanova Alisa
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     16.800     (3)      17.800     (2)

34.6005.000
2.90  2.10 6.500 5.600 -0.30 5.200

3.00  2.20 6.700 6.200 -0.30

4.
LAT

RVS/J.ŠEPELE 1
Čalomova Polina, Červinska Sabrina, Balašova Darina,
Nagibina Ksenija, Deņisenko Jeļena
RVS/J.Šepele

     16.600     (4)      16.900     (4)

33.5003.800
1.40  2.40 6.400 6.400 - 3.900

1.50  2.40 6.600 6.400 -

5.
LAT

RVS Jugla
Tamkoviča Vladislava, Viļuma Beatrisa, Carjova Polina,
Ždanova Eva, Helda Elizabete, Vanaga Letīcija
RVS/E.Zaika

     15.500     (5)      15.450     (6)

30.9503.700
1.40  2.30 6.000 5.800 - 3.700

1.50  2.20 5.750 6.000 -

6.
LAT

Tukuma Sporta skola N2
Blūma Evija, Lukjaņenoka Sofija, Skatkova Elizabete,
Brenča Emīlija, Šmite Kristīne, Servantesa-Gutjerrisa Sofija
Sāra
Tukuma Sporta skola

     15.200     (7)      15.650     (5)

30.850
3.300

0.80  2.50 5.900 6.000 - 3.800
1.40  2.40 6.000 5.850 -

7.
LAT

Tukuma Sporta skola
Skvorcova Viktorija, Dāvidsone Gabriela, Grišāne Keita,
Saveļjeva Marta, Žurova Karoļina, Dundure Agata, Jaunīte
Marlēna
Tukuma Sporta skola

     15.250     (6)      14.850     (7)

30.100
3.300

0.90  2.40 5.850 6.100 - 3.600
1.30  2.30 5.600 5.650 -

8.
LAT

ĶNSS
Balode Karlīna, Šteinberga Karlīna, Ladusāne Elīza,
Ladusāne Katrīna, Rudzīte Emīlija, Smirnova Demija
ĶNSS

     15.200     (7)      14.750     (9)

29.9503.300
1.20  2.10 5.950 5.950 - 3.200

1.00  2.20 5.650 5.900 -

9.
LAT

RVS/J.ŠEPELE 2
Semeņakina Sofija, Gulina Anna, Sidorova Kamilla, Peļņika
Darja, Ļevšina Veronika
RVS/J.Šepele

     14.100     (10)      14.850     (7)

28.9503.000
0.90  2.10 5.700 5.400 - 3.300

1.10  2.20 5.950 5.600 -

10.
LAT

Jelgavas BJSS 2
Barsamova Aneta, Veigule Paula, Šteinberga Adriana ,
Koncevenko Darja , Piroga Veronika, Zaiceva Darja, Tenča
Gerda
Jelgavas BJSS

     14.500     (9)      14.250     (10)

28.750
3.000

0.90  2.10 5.800 6.000 -0.30 3.100
1.00  2.10 5.750 5.400 -

11.
LAT

Jūrmalas SS/N.Demčenko
Avanesova Varvara, Bagužaite Kamilla, Beļskiha Vasilisa,
Rjabčikova Emīlija, Jermakova Violeta, Strateičuka Elza,
Kostjuņičeva Keitija
JūrmalasSS

     13.350     (11)      14.250     (10)

27.600
2.800

0.70  2.10 5.100 5.450 - 3.400
1.20  2.20 5.500 5.350 -
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - II. sporta klase (2014.-2012.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 1
Morozova Melānija , Panteļejeva Marija, Solovjova Soņa,
Konovalova Jelizaveta , Gamma Violeta, Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe

     15.900     (3)      17.100     (1)

33.0005.500
1.90  3.60 5.350 5.050 - 5.700

1.90  3.80 5.850 5.550 -

2.
LAT

Jelgavas BJSS
Avdejeva Anna, Stročenova Darja, Stola Ketrina, Baikovska
Milana , Bikova Evelīna, Taraseviča Elīna
Jelgavas BJSS

     17.700     (1)      14.650     (2)

32.3506.200
1.70  4.50 6.250 5.250 - 5.900

1.30  4.60 5.750 3.000 -

3.
LAT

RVS / N.Kučinska, A.Sidenko
Sarana Darja, Miroņenko Vasilisa, Pētersone Adriana, Kroša
Kristina, Solopa Emma, Ļebedeva Emīlija
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     16.450     (2)      13.500     (3)

29.9506.100
3.20  2.90 6.050 4.300 - 5.000

1.80  3.20 6.050 3.350 -0.90

4.
LAT

JūrmalasSS /N.Demčenko
Petrova Marija, Andersene Sofija, Zankaveca Anastasija,
Čeredņičenko Miroslava, Petrova Uliana, Pečerica Nelli
JūrmalasSS

     12.300     (4)      11.500     (4)

23.8002.100
0.70  1.40 5.300 4.900 - 1.500

0.70  0.80 5.300 4.700 -
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - III. sporta klase (2013.-2011.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Kaupuža Poļina, Kupriša Elza, Gorelova Poļina, Zuravlova
Darja, Gladkaja Varvara, Melisa Eleonora Isakova
Jūrmalas Sporta skola

     19.450     (1)      19.800     (2)

39.2507.100
2.00  5.10 6.350 6.000 - 7.800

2.10  5.70 6.350 5.650 -

2.
LAT

RVS / N.Kučinska, A.Sidenko
Pavligo Varvara, Pintenere Ksenija, Medianyk Anna,
Kostjukova Margarita, Peļše Kira
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     16.200     (3)      19.850     (1)

36.0506.500
2.10  4.40 5.800 4.500 -0.60 7.600

2.10  5.50 6.400 5.850 -

3.
LAT

RVS Andrianova Galaktionova
Ptaškina Alina, Ptaškina Valerija, Ozoliņa Keira, Ivanova
Jeļena, Jasinska Diana , Gžibovska Anastasija
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

     16.400     (2)      17.650     (3)

34.0505.400
1.30  4.10 5.800 5.200 - 5.500

1.50  4.00 6.400 5.750 -

4.
LAT

JūrmalasSS /N.Demčenko
Mazurenko Anželina, Kvaša Varvara, Togunova Anna,
Voicka Anastasija, Pavlova Veronika, Randare Lina
JūrmalasSS

     13.800     (4)      12.500     (4)

26.3003.500
1.20  2.30 5.450 4.850 - 3.400

1.00  2.40 5.400 4.000 -0.30
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - IV. sporta klase(2012.-2010.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jelgavas BJSS
Fjodorova Milana , Lozovenko Ksenija, Puķulauka Dārta,
Rodionova Jana, Tenča Marta , Čeremisina Angelina,
Bondare Ivona
Jelgavas BJSS

     19.250     (1)      22.500     (1)

41.750
7.400

2.90  4.50 6.550 5.300 - 9.500
3.30  6.20 6.650 6.350 -

2.
LAT

RVS
Čekstere Alika , Sabanska Darja , Pavloviča Darina ,
Kovrigina Jelena , Gornak Aleksandra , Danileviča Samanta
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     17.550     (2)      18.150     (3)

35.7007.100
2.80  4.30 5.950 4.800 -0.30 7.700

3.50  4.20 5.750 5.300 -0.60

3.
LAT

RVS-Arkādija
Girinoviča Darja, Circene Nikoleta, Boikova Veroņika,
Pastere Sofija, Sergejeva Anastasija, Snizhytska Sofija
RVS/K.Tracevska-Koņeva, S.Burlakova

     14.150     (3)      18.950     (2)

33.1005.300
2.30  3.00 5.500 3.350 - 7.100

3.00  4.10 6.150 5.700 -
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - Junioru sporta klase (2010.-2008.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jelgavas BJSS
Rozentāle Reičela, Ivanova Valerija, Ivanova Anastasija,
Vazne Veronika, Andrejeva Darja, Karpoviča Damiana
Jelgavas BJSS

     19.050     (1)      22.450     (1)

41.5007.100
2.90  4.20 6.200 5.750 - 10.300

3.60  6.70 6.600 5.550 -

2.
LAT

RVS/Arkadija
Zaiceva Zlata, Fomina Adelīna, Svincicka Sofija, Grigorjeva
Marija, Tomilova Karolina
RVS

     17.150     (3)      20.700     (2)

37.8506.900
2.80  4.10 5.400 4.850 - 8.500

3.00  5.50 6.200 6.000 -

3.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Belova Stefānija, Girko Katrina, Andžāne Anastasja, Ieviņa
Linda, Erba Renāte, Ozoliņa Dace
Jūrmalas Sporta skola

     17.350     (2)      15.950     (4)

33.3006.100
2.70  3.40 6.100 5.150 - 6.500

2.80  3.70 5.950 3.500 -

4.
LAT

RVS/VingroVisi
Tretjakova Alisija, Nikerova Oļesja, Dmitrijeva Diana,
Kaluga Diana, Semjonova Veranika, Čarikova Marsela,
Maslovska Bažena
Vingro visi

     15.450     (4)      17.350     (3)

32.800
5.300

1.60  3.70 5.750 4.400 - 7.100
2.10  5.00 5.900 4.350 -
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - Junioru sporta klase (2010.-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
LAT

Jelgavas BJSS
Rozentāle Reičela, Ivanova Valerija, Ivanova Anastasija, Vazne Veronika, Andrejeva
Darja, Karpoviča Damiana
Jelgavas BJSS

     22.450     (1)

22.45010.300
3.60  6.70 6.600 5.550 -

2.
LAT

RVS/Arkadija
Zaiceva Zlata, Fomina Adelīna, Svincicka Sofija, Grigorjeva Marija, Tomilova Karolina
RVS

     20.700     (2)
20.7008.500

3.00  5.50 6.200 6.000 -

3.
LAT

RVS/VingroVisi
Nikerova Oļesja, Dmitrijeva Diana, Kaluga Diana, Čarikova Marsela, Maslovska Bažena
Vingro visi

     17.350     (3)
17.3507.100

2.10  5.00 5.900 4.350 -

4.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Belova Stefānija, Girko Katrina, Andžāne Anastasja, Ieviņa Linda, Erba Renāte, Ozoliņa
Dace
Jūrmalas Sporta skola

     15.950     (4)

15.9506.500
2.80  3.70 5.950 3.500 -
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - Junioru sporta klase (2010.-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
LAT

Jelgavas BJSS
Rozentāle Reičela, Ivanova Valerija, Ivanova Anastasija, Vazne Veronika, Andrejeva
Darja, Karpoviča Damiana
Jelgavas BJSS

     19.050     (1)

19.0507.100
2.90  4.20 6.200 5.750 -

2.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Belova Stefānija, Girko Katrina, Andžāne Anastasja, Ieviņa Linda, Erba Renāte, Ozoliņa
Dace
Jūrmalas Sporta skola

     17.350     (2)

17.3506.100
2.70  3.40 6.100 5.150 -

3.
LAT

RVS/Arkadija
Zaiceva Zlata, Fomina Adelīna, Svincicka Sofija, Grigorjeva Marija, Tomilova Karolina
RVS

     17.150     (3)
17.1506.900

2.80  4.10 5.400 4.850 -

4.
LAT

RVS/VingroVisi
Tretjakova Alisija, Nikerova Oļesja, Dmitrijeva Diana, Semjonova Veranika, Maslovska
Bažena
Vingro visi

     15.450     (4)

15.4505.300
1.60  3.70 5.750 4.400 -
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - V. sporta klase (2011.-2009.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

RVS-Arkādija
Ļešenkova Jevgenija, Ņikešina Jekaterina, Vaļko Nikola,
Cimbaļuka Miļena, Žitkova Darja, Zacmane Aleksandra
RVS/K.Tracevska-Koņeva, S.Burlakova

     15.500     (1)      15.850     (1)

31.3505.000
2.00  3.00 5.200 5.300 - 5.400

2.30  3.10 5.950 4.800 -0.30
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Tukuma pilsētas čempionāts mākslas vingrošanā “Baltijas Puķe
2023” Tukuma pilsētas čempionāts grupu vingrojumos mākslas

vingrošanā
27.05.2023 - 28.05.2023 - V. sporta klase (2011.-2009.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

RVS-Arkādija
Ļešenkova Jevgenija, Ņikešina Jekaterina, Vaļko Nikola,
Cimbaļuka Miļena, Žitkova Darja, Zacmane Aleksandra
RVS/K.Tracevska-Koņeva, S.Burlakova

     15.500     (1)      15.850     (1)

31.3505.000
2.00  3.00 5.200 5.300 - 5.400

2.30  3.10 5.950 4.800 -0.30


